

DerkeTek Holding ApS

Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 59 62 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Frederik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DerkeTek Holding ApS Åstrupskrænten 53 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 59 62 43
	Stiftet: 13. april 2011
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 10. regnskabsår
Direktion	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Dattervirksomheder	DerkeTek ApS, Norddjurs Kommune DRK Ejendomme ApS, Norddjurs Kommune POM ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.523 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.249	-6.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.398.013	154.301
Andre finansielle indtægter	232.743	258.689
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22	0
Resultat før skat	3.623.485	406.739
2 Skat af årets resultat	-100.936	-45.212
Årets resultat	3.522.549	361.527
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.696.432	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	715.617	307.527
Disponeret i alt	3.522.549	361.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.303.846	4.068.334
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.787.233	9.534.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.091.079</u>	<u>13.602.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.091.079</u>	<u>13.602.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	276.883
Tilgodehavende selskabsskat	200.794	38.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.251.844	52.162
Andre tilgodehavender	1.348.065	1.321.634
Tilgodehavender i alt	<u>2.800.703</u>	<u>1.688.679</u>
Likvide beholdninger	<u>40.165</u>	<u>1.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.840.868</u>	<u>1.690.074</u>
Aktiver i alt	<u>19.931.947</u>	<u>15.293.026</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.696.432	0
Overført resultat	15.863.814	15.148.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>18.696.746</u>	<u>15.228.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	827.187	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.602	1.602
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	401.412	55.528
Anden gæld	0	3.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.235.201</u>	<u>64.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.235.201</u>	<u>64.829</u>
Passiver i alt	<u>19.931.947</u>	<u>15.293.026</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	0	14.840.670	0	14.920.670
Resultatandel	0	0	307.527	0	307.527
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	0	15.148.197	0	15.228.197
Resultatandel	0	2.883.932	715.617	56.500	3.656.049
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	0	-54.000
Udloddet udbytte	0	-187.500	0	0	-187.500
	80.000	2.696.432	15.863.814	56.500	18.696.746

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	22	0	
	22	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	48.774	55.528	
Regulering af tidligere års skat	52.162	-10.316	
	100.936	45.212	
	31/12 2020	31/12 2019	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.582.414	4.582.414	
Tilgang i årets løb	25.000	0	
Kostpris 31. december 2020	4.607.414	4.582.414	
Opskrivninger 1. januar 2020	-514.081	-293.381	
Årets resultat efter skat	3.398.013	154.301	
Udbytte	-187.500	-375.000	
Opskrivninger 31. december 2020	2.696.432	-514.080	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.303.846	4.068.334	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DerkeTek ApS, Norddjurs Kommune	75 %	9.664.241	4.489.796
DRK Ejendomme ApS, Norddjurs Kommune	100 %	35.267	146.592
POM ApS, Norddjurs Kommune	100 %	20.399	-110.601
		9.719.907	4.525.787

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>9.787.233</u>	<u>9.534.618</u>
	<u>9.787.233</u>	<u>9.534.618</u>

Heraf forfalden inden for 1 år, t.kr. 400. Gæld der forfalder efter 5 år, t.kr. 0.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 460 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
